РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.09.2015 № 2571-п

О внесении изменений в постановление
администрации Междуреченского городского
округа от 26.03.2015 № 787п «О создании рабочей
группы по рассмотрению обращений об изменении
и дополнении схемы размещения нестационарных
торговых объектов на территории муниципального
образования «Междуреченский городской округ»

В связи с необходимостью внесения изменений, руководствуясь

Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
муниципального образования «Междуреченский городской округ»:

1. Приложение № 1 постановления администрации Междуреченского

городского округа от 26.03.2015 № 787п «О создании рабочей группы по
рассмотрению обращений об изменении и дополнении схемы размещения
нестационарных торговых объектов на территории муниципального
образования «Междуреченский городской округ» изложить в новой редакции
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу информационных технологий администрации

Междуреченского городского округа (Н.В. Васильева) разместить настоящее
постановление на официальном сайте администрации Междуреченского
городского округа.

3. Отделу по работе со СМИ администрации Междуреченского

городского округа (Н.А. Гуляева) опубликовать данное постановление в
средствах массовой информации в полном объеме.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Междуреченского городского округа по экономике и
финансам Т.В. Классен.

Заместитель главы
Междуреченского городского округа      А.В.Хуторной

                                                                                     Приложение
к постановлению администрации

Междуреченского городского округа
от 03.09.2015 № 2571-п

Состав
рабочей группы по рассмотрению обращений об изменении и

дополнении схемы размещения нестационарных торговых объектов на
территории муниципального образования «Междуреченский городской

округ»

1. Классен
Татьяна Валентиновна

- заместитель главы Междуреченского
городского округа по экономике и
финансам, председатель рабочей группы

2. Архипова
Елена Михайловна

 - начальник управления потребительского
рынка, услуг и поддержки
предпринимательства администрации
Междуреченского городского округа,
заместитель председателя рабочей группы

3. Меходуева
Наталья Владимировна

- консультант-советник отдела
потребительского рынка, управления
потребительского рынка, услуг и
поддержки предпринимательства
администрации Междуреченского
городского округа, секретарь рабочей
группы

4. Зыкова
Людмила Петровна

- начальник управления архитектуры и
градостроительства администрации
Междуреченского городского округа

5. Шлендер
Сергей Эдуардович

- председатель Комитета по управлению
имуществом  муниципального образования
«Междуреченский городской округ»

6. Соловьев
Евгений Александрович

- директор Муниципального казенного
учреждения «Управление по
благоустройству, транспорту и связи»

7. Греб
Татьяна Фёдоровна

- начальник юридического отдела
правового управления администрации
Междуреченского городского округа

8. Шишманов
Олег Васильевич

- общественный представитель
уполномоченного по защите прав
предпринимателей в Кемеровской области
по г. Междуреченску, председатель Совета
предпринимателей при главе
Междуреченского городского округа

Начальник управления
потребительского рынка,  услуг и поддержки
предпринимательства администрации
Междуреченского городского округа                                      Е.М. Архипова

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Зыкова
	Людмила Петровна
	Шишманов
	Олег Васильевич